
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/115/2017 

RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217 art. 220, 

art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 12.636 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów budżetowych w kwocie 19.732 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 28.872 zł, zgodnie z złącznikiem 

Nr 2. 

§ 4. Załącznik Nr 5 „Wydatki na programy i i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

europejskich" do Uchwały Nr XIX/101/2017 Rady Gminy Boćki z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy na rok 2017, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 4. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy w kwocie 17.452.780 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 17.394.780 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 58.000 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy w kwocie 18.107.475 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 17.975.498 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 131.977 zł. 

3) Deficyt budżetu w kwocie 654.695 zł, zostanie pokryty wolnymi środkami jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Rzepniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 4682



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/115/2017 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2017 ROK 
                 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dzia

ł 
Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 23 645,00 0,00 0,00 23 645,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dzia

ł 
Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 318 275,00 -19 732,00 19 732,00 318 275,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  
318 275,00 -19 732,00 19 732,00 318 275,00 

 85395  Pozostała działalność 318 275,00 -19 732,00 19 732,00 318 275,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  
318 275,00 -19 732,00 19 732,00 318 275,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
318 275,00 -19 732,00 0,00 298 543,00 

  2058 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 12 555,00 12 555,00 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 7 177,00 7 177,00 

855   Rodzina 6 231,00 0,00 12 636,00 18 867,00 

 85504  Wspieranie rodziny 6 231,00 0,00 12 636,00 18 867,00 

  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 12 636,00 12 636,00 

bieżące razem: 12 085 723,00 -19 732,00 32 368,00 12 098 359,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  
421 302,00 -19 732,00 19 732,00 421 302,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 58 000,00 0,00 0,00 58 000,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dzia

ł 
Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 272 776,00 0,00 0,00 5 272 776,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 17 440 144,00 -19 732,00 32 368,00 17 452 780,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
421 302,00 -19 732,00 19 732,00 421 302,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4682



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/115/2017 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2017 ROK   

                         

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 645,00 16 645,00 4 095,00 702,00 3 393,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 16 645,00 16 645,00 4 095,00 702,00 3 393,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 
jednostekbudżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 695 202,00 1 651 202,00 1 566 202,00 1 276 700,00 289 502,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -2 540,00 -2 540,00 -2 540,00 0,00 -2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1 692 662,00 1 648 662,00 1 563 662,00 1 276 700,00 286 962,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00  

 75023 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1 455 552,00 1 411 552,00 1 410 552,00 1 164 000,00 246 552,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -2 540,00 -2 540,00 -2 540,00 0,00 -2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1 453 012,00 1 409 012,00 1 408 012,00 1 164 000,00 244 012,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00  

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -2 540,00 -2 540,00 -2 540,00 0,00 -2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 27 460,00 27 460,00 27 460,00 0,00 27 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 154 300,00 154 300,00 137 300,00 72 050,00 65 250,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 160 900,00 160 900,00 143 900,00 72 050,00 71 850,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 154 300,00 154 300,00 137 300,00 72 050,00 65 250,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 160 900,00 160 900,00 143 900,00 72 050,00 71 850,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 33 550,00 33 550,00 33 550,00 0,00 33 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 40 150,00 40 150,00 40 150,00 0,00 40 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 972 612,00 972 612,00 570 490,00 191 140,00 379 350,00 0,00 402 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 973 812,00 973 812,00 570 490,00 191 140,00 379 350,00 0,00 403 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4682



  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

853  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 371 275,00 371 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -19 732,00 -19 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 19 732,00 19 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 371 275,00 371 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 371 275,00 371 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -19 732,00 -19 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 19 732,00 19 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 371 275,00 371 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4217 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 12 682,00 12 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -10 332,00 -10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 2 350,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4218 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 6 574,00 6 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 6 574,00 6 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4219 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 3 758,00 3 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 3 758,00 3 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 9 550,00 9 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -9 400,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4308 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 5 981,00 5 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 5 981,00 5 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 3 419,00 3 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 3 419,00 3 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

855  Rodzina 

przed zmianą 106 085,00 106 085,00 106 085,00 45 735,00 60 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 12 636,00 12 636,00 12 636,00 12 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 118 721,00 118 721,00 118 721,00 58 371,00 60 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 46 761,00 46 761,00 46 761,00 39 411,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 12 636,00 12 636,00 12 636,00 12 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 59 397,00 59 397,00 59 397,00 52 047,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 32 231,00 32 231,00 32 231,00 32 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 12 636,00 12 636,00 12 636,00 12 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 44 867,00 44 867,00 44 867,00 44 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 535 170,00 530 170,00 116 170,00 0,00 116 170,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 528 570,00 523 570,00 109 570,00 0,00 109 570,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00  

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 435 681,00 430 681,00 112 681,00 0,00 112 681,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 430 681,00 425 681,00 107 681,00 0,00 107 681,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 72 225,00 72 225,00 72 225,00 0,00 72 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 67 225,00 67 225,00 67 225,00 0,00 67 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 17 600,00 17 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 55 466,00 41 007,00 16 007,00 10 602,00 5 405,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 459,00 14 459,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 1 340,00 1 340,00 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 56 806,00 42 347,00 17 347,00 11 942,00 5 405,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 459,00 14 459,00 0,00 0,00  

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 10 602,00 10 602,00 10 602,00 10 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 1 340,00 1 340,00 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 11 942,00 11 942,00 11 942,00 11 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4682



  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 415,00 1 415,00 1 415,00 1 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1 765,00 1 765,00 1 765,00 1 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 186,00 186,00 186,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 246,00 246,00 246,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 9 001,00 9 001,00 9 001,00 9 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 930,00 930,00 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 9 931,00 9 931,00 9 931,00 9 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 801 418,00 12 669 441,00 10 829 285,00 5 859 393,00 4 969 892,00 441 200,00 785 881,00 483 075,00 0,00 130 000,00 131 977,00 131 977,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -28 872,00 -28 872,00 -9 140,00 0,00 -9 140,00 0,00 0,00 -19 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 41 508,00 41 508,00 20 576,00 13 976,00 6 600,00 0,00 1 200,00 19 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 12 814 054,00 12 682 077,00 10 840 721,00 5 873 369,00 4 967 352,00 441 200,00 787 081,00 483 075,00 0,00 130 000,00 131 977,00 131 977,00 0,00 0,00  

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 276 776,00 5 276 776,00 1 077 665,00 125 918,00 951 747,00 0,00 4 199 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 5 276 776,00 5 276 776,00 1 077 665,00 125 918,00 951 747,00 0,00 4 199 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4682



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/115/2017 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY EUROPEJSKICH W 2017 ROKU 
                

Lp. 

Nazwa programu, kategoria interwencji 

funduszy struktuyalnych, klasyfikacja 

budżetowa 

Wydatki w okresie realizacji 

Projektu   ( całkowita wartość 

projektu) 5+6 

w tym 

Wydatki razem 

w 2017 r.  

z tego 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

środki z budżetu krajowego środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

z tego,źródła finansowania 

Wydatki 

razem 

z tego,źródła finansowania 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

pożyczki na wyprzedza  

jące finansowanie 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1   WYDATKI BIEŻĄCE 485 750,00 87 079,00 398 671,00 483 075,00 86 450,00 0,00 0,00 86 450,00 396 625,00 0,00 0,00 0,00 396 625,00 

1.1 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Priorytet VII Poprawa spójności społecznej 

Nazwa projektu Bądźmy Aktywni- program na rzecz integracji i aktywizacji społeczno - zawodowej podopiecznych GOPS w Boćkach - okres realizacji projektu rok 2017 - 2018 

Jed.realizujaca Urząd Gminy Boćki- lider; GOPS Boćki - realizator; BFKK w Białymstoku - partner 

Razem wydatki dz. 853, rozdz. 

85395             

351 543,00 53 000,00 298 543,00 351 543,00 53 000,00   53 000,00 298 543,00    298 543,00 

z tego 2017 r. 351 543,00 53 000,00 298 543,00 351 543,00 53 000,00   53 000,00 298 543,00    298 543,00 

1.2 

Program Regionalny Program Pomoc Techniczna na lata 2014-2020 

Priorytet   

Nazwa projektu Gminny Program Rewitalizacyjny - okres realizacji projektu rok 2016 - 2017 

Jed.realizujaca Urząd Gminy Boćki 

Razem wydatki dz. 710, rozdz. 

71095             

114 475,00 26 902,00 87 573,00 111 800,00 26 273,00   26 273,00 85 527,00    85 527,00 

z tego 2017 r. 111 800,00 26 273,00 85 527,00 111 800,00 26 273,00   26 273,00 85 527,00    85 527,00 

1.3 

Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 - Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich 

Priorytet   

Nazwa projektu Żywność tradycyjna impulsem rozwoju usług na obszarach wiejskich - okres realizacji projektu rok 2017 

Jed.realizujaca Urząd Gminy Boćki 

Razem wydatki dz. 853, rozdz. 

85395             

19 732,00 7 177,00 12 555,00 19 732,00 7 177,00   7 177,00 12 555,00    12 555,00 

z tego 2017 r. 19 732,00 7 177,00 12 555,00 19 732,00 7 177,00   7 177,00 12 555,00    12 555,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4682



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/115/2017 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 
OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2017 ROK 

Do § 1  
Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych:  

 rozdz. 85504 na podstawie Umowy Nr CFE-I.042.9.5.2017 o dofinansowanie zadania własnego gminy 
realizowanego w ramach Programu Asystent Rodziny i Koordynator Rodzinnej Pieczy Zastępczej  
na rok 2017 o kwotę 12.636 zł ze środków Funduszu Pracy. 

Do § 2 
 rozdz. 85395 dostosowano klasyfikację budżetową do realizacji operacji z działania KSOW na lata 

2014-2020. 
Do § 3 
Przeniesień w planie wydatków dokonano: 

  w rozdz. 75023 zmniejszono § 4440 o kwotę 2.540 zł, a zwiększono rozdz. 85295 § 3110 o kwotę 
1.200 zł – wypłatę świadczenia pieniężnego osobom wykonującym prace społecznie użyteczne  
i w rozdz. 92601 § 4110 o kwotę 350 zł, § 4120 o kwotę 60 zł, § 4170 o kwotę 930 zł na wypłatę 
wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia wraz z pochodnymi za opiekę i nadzór na obiekcie sportowym 
„ORLIK”. 

 rozdz. 85395 dostosowano klasyfikację budżetową do realizacji operacji z działania KSOW na lata 
2014-2020, 

 w ramach Funduszu Sołeckiego zmniejszono w rozdz. 92109 § 4270 o kwotę 5.000 zł i w rozdz. 92195 
§ 4300 o kwotę 1.600 zł a zwiększono w rozdz. 75412 § 4210 o kwotę 6.600 na zakup wyposażenia  
do OSP. 

Do § 4 
Zaktualizowano załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
europejskich w 2017 roku”. Dostosowano kwoty operacji pn: „Żywność tradycyjna impulsem rozwoju usług  
na obszarach wiejskich”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4682


		2017-12-18T12:09:02+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




